СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

01 декабря 2022 года              12/4

__________________№_________

О проведении  дополнительных

мероприятий по социально-

экономическому развитию района

Некрасовка города Москвы в 2023 году

       В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 01.07.2012

№39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением

Правительства Москвы от 13.09.2014 №484-ПП «О дополнительных

мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы»,

рассмотрев обращение управы района Некрасовка от 30.11.2022 №01-10-852/22

Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

      1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому

развитию района Некрасовка в 2023 году в объеме бюджетных ассигнований на

сумму 7 164 500,00 рублей:

     - в социальной сфере на сумму 4 683 200,00 рублей (приложение 1);.

      - выборочный капитальный ремонт многоквартирных домов на сумму

2 481 300,00 рублей (приложение 2);

           2. Направить настоящее решение в   Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Юго-Восточного

административного округа города Москвы и управу района Некрасовка города

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Некрасовка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -

www.vmo-nekrasovka.ru.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина

http://www.vmo-nekrasovka.ru/

Приложение  1

к решению Совета депутатов

муниципального округа Некрасовка

от 01 декабря 2022 года №12/4

Мероприятия в социальной сфере

№

п/п
Наименование мероприятия Объем работ

Стоимость работ

(услуг), руб.

1

Оказание материальной помощи

людям, оказавшимся в трудной

жизненной ситуации

по личному

заявлению
2 000 000,00

2

Проведение мероприятий к

социально-значимым датам:

День Победы,

День общественного советника

2 мероприятия  950 000,00

3.

Приобретение билетов на

посещение жителями района

Некрасовка концертов, спектаклей

ко Дню инвалида

200 266 600,00

4.

Приобретение билетов на

посещение жителями района

Некрасовка концертов, спектаклей

ко Дню матери

200 266 600,00

5.

Приобретение билетов на

посещение жителями района

Некрасовка новогодних

представлений, спектаклей

1000 1 200 000,00

  ИТОГО:   4 683 200,00

                                                                                                                                                                            Приложение 2

                                                                                    к решению Совета депутатов

                                                                                    муниципального округа Некрасовка

                                                                                    от 01 декабря 2022 года №12/4

Адресный перечень работ по выборочному капитальному ремонту

многоквартирных домов за счет средств социально-экономического развития района Некрасовка в 2023 году

№

п/п
Адрес МКД

Заказчик

работ

Жилищник

/   Управа/

Дирекция

Год

постройки

Этажност

ь

Кол-

во

подъе

здов

серия

Финан

си-

ровани

е

Вид работ

к
о
л

и
ч

ес
т
в

о

Стоимость

по объекту,

в т.ч НДС

Г
о
д

 п
о
сл

ед
н

ег
о

В
К

Р

шт  рублей

1
1-я Вольская

ул. д.1
Жилищник  1991 16 1 П-68 СЭРР

замена дверей

1-го этажа
4

1 360 000,00
нет

информации  замена дверей

переходных

балконов

30

2
1-я Вольская

ул. д.18, к.2
Жилищник  2007 17 4

П-

44Т
СЭРР

обследование

мусропровода
1 81 300,00 2022

3
2-я Вольская

ул. д.24
Жилищник  2009 17 6 П-44 СЭРР

 замена дверей

мусорокамер
4 160 000,00 2022

4

Проспект

защитников

Москвы д.3,

корп.1

Жилищник  2011 17 3
ГМС-

2001
СЭРР

 замена дверей

мусорокамер
3 120 000,00

нет

информации

5

Проспект

защитников

Москвы д.5

Жилищник  2011 17 4
П-

44Т
СЭРР

замена дверей

мусорокамер
4 160 000,00

нет

информации

6
2-я Вольская

ул. д.2
Жилищник  1978 9 6 П-49 СЭРР

 ремонт

водостока п.3
2 600 000,00

нет

информации

 ИТОГО: 2 481 300,00